
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020092900078

78

Nº 187, terça-feira, 29 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAIS DE 28 DE SETEMBRO DE 2020
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:
Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Emergencial da Universidade Federal de São Paulo - Unifesp, regulamentado pelo Edital nº 314, de 07/08/2020,

publicado no Diário Oficial da União de 10/08/2020, Seção 3, página 57 e retificado pelo Edital nº 321, de 14/08/2020, publicado no Diário Oficial da União de 17/08/2020, Seção 3, página
66. Processo nº 23089.113504/2020-13.

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA/ Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO R ES E R V A
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO
Código: A01
Edital Nº398/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018401109 FLAVIA VELOSO GOMES 14/01/1981 1 4 0 4

. 1018400117 CLAUDINÉIA VIEIRA 11/02/1979 2 0 3 3

. 1018400924 JEZABEL DOS SANTOS SILVA LUZ 15/06/1993 3 2 0 2

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO
Código: A01
Edital Nº399/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU BIÓLOGO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIOQUÍMICO
Código: B01
Edital Nº400/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400800 ALDENORA MARIA XIMENES RODRIGUES 05/02/1992 1 7 7 14

. 1018401052 THIAGO FERREIRA DE ARAUJO 03/05/1983 2 4 5 9

. 1018400289 VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 03/11/1988 3 7 2 9

. 1018400476 CLAUDIO FONTES SOUZA 18/05/1974 4 0 7 7

. 1018400715 FLAVIA CASTRO RIBAS DE SOUZA 06/06/1984 5 0 7 7

. 1018400995 MIRIAN DOS SANTOS PAIXAO MARQUES 26/11/1985 6 0 7 7

. 1018400943 RAQUEL TAYAR NOGUEIRA 07/12/1979 7 2 5 7

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU BIÓLOGO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIOQUÍMICO
Código: B01
Edital Nº401/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400637 HELVIA NASCIMENTO 15/06/1973 1 0 5 5

. 1018400352 MARILDA GUIMARAES SILVA 03/06/1980 2 0 5 5

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU BIÓLOGO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIOQUÍMICO
Código: B01
Edital Nº402/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/ANÁLISES CLÍNICAS
Código: C01
Edital Nº403/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400674 ISABELA CRISTINA DE ARAUJO SILVA CAMPOS 28/09/1972 1 7 2 9

. 1018400526 BRUNO VINICIUS DE AGUIAR 23/06/1989 2 0 2 2

. 1018400473 VIVIANE MAZO FAVERO GIMENES 11/10/1971 3 0 0 0

. 1018400127 CLAUDETE SAYURI KAWAMOTO DE CARVALHO 22/07/1972 4 0 0 0

. 1018400813 MARCELA CRISTINA CABETTE 11/05/1981 5 0 0 0

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/ANÁLISES CLÍNICAS
Código: C01
Edital Nº404/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/ANÁLISES CLÍNICAS
Código: C01
Edital Nº405/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/ANÁLISES CLÍNICAS
Código: C02
Edital Nº406/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400431 PATRICIA SOUSA DANTAS 05/10/1985 1 0 8 8

. 1018400574 ALINA FLORENTINO DA SILVA 21/04/1983 2 2 0 2

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/ANÁLISES CLÍNICAS
Código: C02
Edital Nº407/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/ANÁLISES CLÍNICAS
Código: C02
Edital Nº408/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020092900079

79

Nº 187, terça-feira, 29 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/DIAGNÓSTICO MOLECULAR
Código: D01
Edital Nº409/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400606 MELINE REZENDE MORAIS 28/10/1982 1 4 8 12

. 1018400876 ANNIELLE MENDES BRITO DA SILVA 30/04/1990 2 0 7 7

. 1018400370 DANILO DA SILVA FERREIRA 21/05/1987 3 0 5 5

. 1018400123 PÃMELLA ANTUNES DE MACÊDO SALES 28/12/1987 4 0 5 5

. 1018400391 EVELIN RODRIGUES MARTINS 18/05/1975 5 0 0 0

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/DIAGNÓSTICO MOLECULAR
Código: D01
Edital Nº410/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/DIAGNÓSTICO MOLECULAR
Código: D01
Edital Nº411/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/DIAGNÓSTICO MOLECULAR
Código: D02
Edital Nº412/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400185 JANESLY PRATES 15/03/1984 1 0 7 7

. 1018400477 DALTON GIOVANNI NOGUEIRA DA SILVA 19/02/1980 2 0 5 5

. 1018400833 PRISCILA LAMB WINK 11/02/1984 3 0 5 5

. 1018400650 DANIELA FERREIRA PUGLIESI 25/11/1971 4 4 0 4

. 1018400970 LAIARA CRISTINA DE SOUZA 31/01/1989 5 0 2 2

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/DIAGNÓSTICO MOLECULAR
Código: D02
Edital Nº413/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO/DIAGNÓSTICO MOLECULAR
Código: D02
Edital Nº414/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO
Código: E01
Edital Nº415/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400457 EDIONE CRISTINA DOS REIS 28/12/1988 1 0 7 7

. 1018400517 MANLIO TASSO DE OLIVEIRA MOTA 28/09/1972 2 0 5 5

. 1018400493 PAULO CASTANHO DE ALMEIDA PERNAMBUCO
FILHO

28/10/1983 3 0 5 5

. 1018401056 DANILO FLAVIO MORAES RIBOLI 04/02/1988 4 0 5 5

. 1018400410 VANESSA LUMI KOGA 27/06/1989 5 0 5 5

. 1018400098 BIANCA CARLA SILVA CAMPITELLI DE BARROS 06/11/1990 6 0 5 5

. 1018400264 RAÍSSA BERNARDES DA SILVA 16/05/1991 7 0 5 5

. 1018401101 MARINA DE ASSIS SOUZA 29/03/1985 8 0 2 2

. 1018400591 AMANDA SOARES ALVES 25/01/1993 9 0 0 0

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO
Código: E01
Edital Nº416/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: BIOMÉDICO OU FARMACÊUTICO OU FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIÓLOGO OU BIOQUÍMICO
Código: E01
Edital Nº417/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO
Código: F01
Edital Nº418/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400725 JOAO NOBREGA DE ALMEIDA JUNIOR 17/03/1978 1 0 5 5

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO
Código: F01
Edital Nº419/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020092900080

80

Nº 187, terça-feira, 29 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO
Código: F01
Edital Nº420/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/URGÊNCIA OU EMERGÊNCIA OU CLÍNICA MÉDICA
Código: G01
Edital Nº421/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/URGÊNCIA OU EMERGÊNCIA OU CLÍNICA MÉDICA
Código: G01
Edital Nº422/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/URGÊNCIA OU EMERGÊNCIA OU CLÍNICA MÉDICA
Código: G01
Edital Nº423/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/INFECTOLOGIA
Código: G02
Edital Nº424/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018401124 DAVID JAMIL HADAD 03/09/1963 1 0 5 5

. 1018400786 ANA CLARA MAGANINO AMBROSIO 30/04/1990 2 0 0 0

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/INFECTOLOGIA
Código: G02
Edital Nº425/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/INFECTOLOGIA
Código: G02
Edital Nº426/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/PNEUMOLOGIA
Código: G03
Edital Nº427/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/PNEUMOLOGIA
Código: G03
Edital Nº428/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/PNEUMOLOGIA
Código: G03
Edital Nº429/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: GERAL - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/MEDICINA INTENSIVA (ADULTO)
Código: G04
Edital Nº430/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação Experiência Pontuação Títulos Pontuação Final

. 1018400768 ODILA TOMOKO UTA NAKANO TEIXEIRA 06/07/1962 1 0 7 7

. 1018400898 ALEXANDRE BORGES DE CASTRO RAY 10/02/1974 2 0 2 2

Lista: PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/MEDICINA INTENSIVA (ADULTO)
Código: G04
Edital Nº431/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Lista: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CADASTRO RESERVA
Opção: MÉDICO/MEDICINA INTENSIVA (ADULTO)
Código: G04
Edital Nº432/2020

. Protocolo Nome Data de Nascimento Classificação Pontuação
Experiência

Pontuação Títulos Pontuação Final

. NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital que após publicado no Diário Oficial da União será divulgado no site http://www.unifesp.br.

SORAYA SOUBHI SMAILI

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



